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 Koronapandemialla on ollut voimakas vaikutus Heinolan työt tö myys-
ti lan tee seen. Työttömyysprosentti oli toukokuun lopussa julkaistujen
TE-toi mis ton tilastojen mukaan 20,9. Erityisen voimakkaasti työt tö-
myys on kasvanut yrityksissä, joiden toimintaa on valtiovallan pää-
tök sil lä rajoitettu. Keskeinen rajoituksista kärsinyt toi mi ala ko ko nai-
suus on matkailu- ja ravintola-ala.

 Vaikka rajoitukset ovat lieventyneet, tilanne on edelleen poik keuk sel-
li nen. Esimerkiksi ravintola-alalle rajoitukset aikaansaavat sen, et tä
tilakustannukset eivät pienene, mutta paikkamäärät sisätiloissa puo-
lit tu vat, ja lisäksi ruoan poikkeuksellisesta käsittelystä ja tar joi lus ta
sekä puhtaanapidosta aiheutuu normaalia suuremmat kus tan nuk set.
Toisin sanoen asiakaskohtainen työmäärä kasvaa ja sen mu ka na
kustannukset. Jos kannattavuuden kanssa on muutenkin haas tei ta,
kesäkaudelle osuvat rajoitukset aikaansaavat huomattavan li sä haas-
teen.

 Heinolan kaupungin intresseinä ovat niin työllisyyden edistäminen
kuin Heinolan palvelutarjonnan säilyttäminen. Siksi on valmisteltu
eril lis tä tukipakettia yrityksille, joihin rajoitukset ovat erityisesti koh-
dis tu neet liiketoimintaa heikentävästi.

 Laajennettu tilapäinen Heinola-lisä on suora rahallinen tuki Hei no las-
sa toimiville matkailu- ja ravintola-alan ja muidenkin toimialojen yri-
tyk sil le, joiden liiketoiminta on supistunut koronaviruspandemiasta ai-
heu tu nei den kansallisten rajoitusten vuoksi. Rajoitusten vuoksi on
mah dol li ses ti jouduttu irtisanomisiin, lomautuksiin tai uuden hen ki lös-
tön palkkauksen lykkäämisiin. Kyseessä oleva tuki tulee koh den tua
henkilöstön palkkamenoihin 1.6.2020 alkaen. Tuki on har kin nan va-
rais ta ja sitä myönnetään määrärahojen puitteissa erillisestä ha ke-
muk ses ta. Tuki on luonteeltaan henkilöstön palkkaamiseen kan nus-
ta va.

 Tähän tukeen käytetään enintään 45 000 euroa, joka koostuu toi-
saal ta siitä, että nuorten kesätyöllistämiseen varattuja määrärahoja
jää käyttämättä noin 20 000€, ja 25 000€ on kaupunginhallituksen
pää tök sen 30.3. yritystukiin varattua rahaa, jota esitetään käy tet tä-
väk si tähän tarkoitukseen.



Elinvoimajohtajan (HM) ehdotus:
Elinvoimalautakunta päättää hyväksyä valmistelutekstin mukaisen
Hei no la-li sän laajentamisen käytettäväksi koronarajoitusten vuoksi
toi min taan sa rajoittamaan joutuneiden Heinolassa toimivien yritysten
työn te ki jöi den palkkaamiseen. Tarkoitukseen käytetään työl li syy den-
hoi don määrärahoista 20 000 euroa, jota jää käyttämättä, koska ke-
sä työn te ki jöi tä saatiin suunniteltua vähemmän, ja kau pun gin hal li tuk-
sen 30.3.2020 päättämää yrityspalveluseteliin varattua määrärahaa
25 000 euroa.

Päätös: Elinvoimalautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: oikaisuvaatimusohje, kunnallisasiat

Tiedoksianto: Sähköposti  työllisyyskoordinaattori
   elinkeinopäällikkö


